
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 1 di 9  - Det. N.  341 del  23/05/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 341 DEL 23/05/2024

AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO

 

OGGETTO: REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE SPORTIVA 
DENOMINATA “3^ GRAN PREMIO DELLA BATTAGLIA” CHE SI SVOLGERA' IL 26 
MAGGIO 2024 - AFFIDAMENTI DIRETTI - DETERMINAZIONE A CONTRARRE - 
ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA – CIG: B1CD6DC8E2; B1C4D0F164; B1C4E256CC; 
B1C4B818F1.

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 66 del 15/04/2024 
avente ad oggetto: “Approvazione programma delle manifestazioni dedicate 
allo sport per l’anno 2024. Indirizzi alla responsabile dell’area”, esecutiva;

DATO ATTO CHE:
- tra le manifestazioni approvate con la deliberazione di Giunta sopra 
citata è compresa la gara ciclistica “3^ Gran Premio della Battaglia” da 
realizzarsi in collaborazione con l’Associazione Sportiva Curtatone A.s.d. e 
che per la realizzazione della stessa è stata stabilita, da parte del Comune 
di Curtatone, una spesa di massima di € 5.000,00;

- a seguito di quanto sopra si sono tenuti incontri con l’A.S. Curtatone che 
hanno portato a definire e concordare reciproci oneri, competenze e 
responsabilità;

- in data 18 maggio 2024 è stato sottoscritto l’accordo di collaborazione 
tra il Comune di Curtatone e L'Asd Associazione Sportiva Curtatone nella 
persona del signor Marco Madella in qualità di Presidente, con il quale 
sono state individuate le spese a carico del Comune di Curtatone, che 
sono le seguenti:

• tasse FCI e tasse FCI regionali mediante rimborso all’A.S. Curtatone 
che ha anticipato la somma di € 700,00 (di cui € 600,00 per le tasse 
FCI nazionale ed € 100,00 per le tasse FCI regionale);

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 2 di 9  - Det. N.  341 del  23/05/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

• servizio di assistenza medica con due ambulanze attraverso 
un’associazione presente nell’elenco dei soggetti autorizzati allo 
svolgimento del servizio territoriale di emergenza sanitaria (118) 
dell’Azienda Regionale Emergenza e Urgenza (AREU) della Regione 
Lombardia;

• premiazioni varie (coppe e trofei);

• servizio di direzione logistica della gara mediante il montaggio del 
palco (per le autorità, la giura e gli sponsor) e delle transenne e 
servizi vari quali amplificazione (della zona di arrivo, per le auto, 
apripista e lampeggiante auto), CB (base per CB e radio CB per auto 
tecniche, ambulanza, medico e giuria), cartellonistica, linea di arrivo, 
striscione d’arrivo, campana, contagiri, bandiera starter, numeri 
dorsali, casco e busta tecnica;

• servizio di Motostaffette, Scorta Tecnica e Radio Informazioni;

DATO ATTO CHE
• la Croce Rossa Italiana – Comitato locale di Asola, avente sede in 
Asola, C.F e P.IVA 02419180209, è stata invitata a formulare offerta 
mediante procedura e-procurement su piattaforma SINTEL di Regione 
Lombardia ID Procedura 184026108 per il servizio di assistenza medica 
con due ambulanze (delle quali una al seguito della gara e una ferma 
nella zona di partenza ed arrivo), e che l'offerta presentata ammonta ad 
€ 600,00 totali;

• la ditta Incisoria Fernando Manfredini di Davide Pacchera, avente sede in 
Mantova, P.IVA 01667880205, è stata invitata a formulare offerta 
mediante procedura e-procurement su piattaforma SINTEL di Regione 
Lombardia ID Procedura 183869322 per la fornitura di materiale per le 
premiazioni (coppe e trofei) e che l'offerta presentata ammonta ad € 
289,00 totali;

• l'Asd Gruppo Sportivo Sport Service, avente sede in Bevilacqua (VR), 
C.F/P.IVA 02926500238, è stata invitata a formulare offerta mediante 
procedura e-procurement su piattaforma SINTEL di Regione Lombardia 
ID Procedura 183869148 per il servizio di direzione logistica della gara 
mediante il montaggio del palco (per le autorità, la giura e gli sponsor) e 
delle transenne e servizi vari quali amplificazione (della zona di arrivo, 
per le auto, apripista e lampeggiante auto), CB (base per CB e radio CB 

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 3 di 9  - Det. N.  341 del  23/05/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

per auto tecniche, ambulanza, medico e giuria), cartellonistica, linea di 
arrivo, striscione d’arrivo, campana, contagiri, bandiera starter, numeri 
dorsali, casco e busta tecnica, e che l'offerta presentata ammonta ad € 
1.891,00 totali;

• l'Asd Scuola Ciclismo Parma, avente sede in Parma, C.F 92183420345, 
P.IVA 02766630343 è stata invitata a formulare offerta mediante 
procedura e-procurement su piattaforma SINTEL di Regione Lombardia 
ID Procedura 183869400 per il servizio di Motostaffette, Scorta Tecnica 
e Radio Informazioni, e che l'offerta presentata ammonta ad € 1.520,00 
totali;

RITENUTE le offerte emesse congrue in relazione ai servizi da svolgere e alla 
fornitura da erogare;

DATO ATTO che nel bilancio di previsione 2024-2026, agli artt. 
06011.03.0602305 e 06011.03.0602203 sono disponibili le somme necessarie 
a quanto sopra;

VISTI:
- l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (T.U. Enti Locali) rubricato “Determinazioni 

a contrattare e relative procedure”;

-  l’art. 17 del D.Lgs. 36/2023 rubricato “Fasi delle procedure di affidamento”;

DATO ATTO CHE dal combinato disposto dell'articolo 17 del decreto legislativo 
n. 36/2023 e dell'articolo 192 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.:

– il fine di pubblico interesse che si intende perseguire è quello di 
valorizzazione dello sport inteso come strumento educativo, formativo 
e sociale;

– gli oggetti dei rispettivi contratti sono le prestazioni dei seguenti servizi e 
forniture:

1) servizio di assistenza medica con due ambulanze (delle quali una al 
seguito della gara e una ferma nella zona di partenza ed arrivo);

2)  fornitura di materiale per le premiazioni (coppe e trofei);

3) servizio di direzione logistica della gara mediante il montaggio del palco 
(per le                 autorità, la giura e gli sponsor) e delle transenne e 

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 4 di 9  - Det. N.  341 del  23/05/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

servizi vari quali  amplificazione (della zona di arrivo, per le auto, 
apripista e lampeggiante auto), CB (base per CB e radio CB per auto 
tecniche, ambulanza, medico e giuria), cartellonistica, linea di arrivo, 
striscione d’arrivo, campana, contagiri,bandiera starter, numeri 
dorsali, casco e busta tecnica;

4) servizio di Motostaffette, Scorta Tecnica e Radio Informazione;

– i valori economici dei servizi sono stati esplicitati sopra;

– la forma dei contratti è lo scambio di corrispondenza;

– gli affidamenti dei servizi e la fornitura dei beni sopra citati avviene 
mediante    affidamento diretto stante l'ammontare del contratto 
come previsto dall'art. 50, comma 1, lettera a) del Decreto Legislativo 
31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell'articolo 1 della Legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al 
Governo in materia di contratti pubblici, che consente affidamenti 

diretti per servizi e forniture di importo inferiore ai 140.000,00 €;

– il RUP è la sottoscritta Sonia Enrica Piva;

– i CIG (Codici Identificativi di Gara) acquisiti per i servizi e la fornitura dei 
beni sopra detti, al fine della tracciabilità dei flussi finanziari come 
previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i, sono i seguenti:   

a) B1CD6DC8E2 per Croce Rossa Italiana – Comitato locale di Asola;

b) B1C4D0F164 per Incisoria Fernando Manfredini di Davide Pacchera;

c) B1C4E256CC per l'Asd Gruppo Sportivo Sport Service;

d) B1C4B818F1 per l'Asd Scuola Ciclismo Parma;

ACCERTATO CHE

• la Croce Rossa Italiana – Comitato locale di Asola risulta in regola con gli 
obblighi previdenziali come da attestazione Durc_INAIL_43488734 con 
scadenza 21/08/2024;

• la ditta Incisoria Fernando Manfredini di Davide Pacchera risulta in regola 
con gli obblighi previdenziali come da attestazione 
Durc_INAIL_42646255 con scadenza 22/06/2024;

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 5 di 9  - Det. N.  341 del  23/05/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

DATO ATTO CHE per il procedimento di cui trattasi non sussistono in capo alla 
sottoscritta RUP elementi riconducibili alla fattispecie del conflitto di interessi, 
neppure potenziale, come contemplato dal DPR n. 62/2013 (Regolamento 
recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'art. 54 
del Decreto Legislativo 30/03/2001 n. 165) e del Codice di Comportamento dei 
dipendenti adottato da questa Amministrazione;

RITENUTO pertanto di provvedere all'affidamento diretto

• a Croce Rossa Italiana – Comitato locale di Asola, avente sede ad Asola, 
C.F e P.IVA 02419180209, per il servizio di assistenza medica con due 
ambulanze (delle quali una al seguito della gara e una ferma nella zona 
di partenza ed arrivo);

• alla ditta Incisoria Fernando Manfredini di Davide Pacchera, avente sede 
a Mantova, P.IVA 01667880205, per la fornitura di materiale per le 
premiazioni (coppe e trofei);

• all'Asd Gruppo Sportivo Sport Service, avente sede a Bevilacqua (VR), 
C.F/P.IVA 02926500238, per il servizio di direzione logistica della gara 
mediante il montaggio del palco (per le autorità, la giura e gli sponsor) e 
delle transenne e servizi vari quali amplificazione (della zona di arrivo, 
per le auto, apripista e lampeggiante auto), CB (base per CB e radio CB 
per auto tecniche, ambulanza, medico e giuria), cartellonistica, linea di 
arrivo, striscione d’arrivo, campana, contagiri, bandiera starter, numeri 
dorsali, casco e busta tecnica;

• all'Asd Scuola Ciclismo Parma, avente sede a Parma, C.F 92183420345, 
P.IVA 02766630343, per il servizio di di Motostaffette, Scorta Tecnica e 
Radio Informazione;

RICHIAMATE:
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 158 in data 17/07/2023, 

immediatamente eseguibile, con la quale è stata disposta la presentazione 
del Documento Unico di Programmazione per il periodo 2024-2025;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 31/07/2023, esecutiva ai 
sensi di legge, avente ad oggetto: “Documento unico di programmazione 
(DUP) periodo 2024-2025 (art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200).”;

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 6 di 9  - Det. N.  341 del  23/05/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 237 del 15/11/2023, esecutiva ai 
sensi di legge, avente ad oggetto: “Nota di aggiornamento al documento 
unico di programmazione (DUP) periodo 2024/2025 (art. 170, comma 1, del 
D.lgs n. 267/200). Presentazione”;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 28/12/2023, esecutiva ai 
sensi di legge, avente ad oggetto: “Nota di aggiornamento al documento 
unico di programmazione (DUP) periodo 2024/2025 (art. 170, comma 1, del 
D.lgs n. 267/200).”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 238 del 15/11/2023, esecutiva ai 
sensi di legge, avente ad oggetto: “Approvazione dello schema di bilancio di 
previsione finanziario 2024-2026 (art. 11 D.Lgs. 118/2011)”;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 28/12/2023, 
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione bilancio di 
previsione finanziario 2024-2026”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 273 del 30/12/2023, immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione piano esecutivo di gestione 
(P.E.G) - anni 2024-2026“;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 12/02/2024, immediatamente 
eseguibile, avente per oggetto: "Modifica piano esecutivo di gestione (PEG) 
2024/2026 a seguito revisione struttura organizzativa";

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 29/02/2024, immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: "Variazioni al bilancio di previsione finanziario 
2024/2026 (art. 175, comma 2 del D.Lgs n. 267/2000)”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 29/02/2024, immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: "Modifica al piano esecutivo di gestione 
(P.E.G.) 2024/2026";

- la deliberazione di Consiglio Comunale n.11 del 29/04/2024, 
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto:” Variazione al bilancio di 
previsione finanziario 2024/2026 ratifica della deliberazione di Giunta 
Comunale n. 61 del 15/04/2024 adottata ai sensi dell'art. 175 comma 1 e 
comma 4, del D.Lgs 267/2000 e contestuale variazione del PEG”;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 29/04/2024, 
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto:” Approvazione del rendiconto 
della gestione per l'esercizio 2023 ai sensi dell'art. 227 del D.Lgs n 
267/2000”;

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 7 di 9  - Det. N.  341 del  23/05/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 29/04/2024, 
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: "Variazioni al bilancio di 
previsione finanziario 2024/2026 (art. 175, comma 2 del D.Lgs 267/2000)”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 29/04/2024, immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto:" Modifica al piano esecutivo di gestione 
(P.E.G.) 2024/2026";

VISTI
– il Decreto sindacale n. 15 del 28/12/2023 prot. n. 37872 di 
attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 
18.08.2000;

– il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con 
Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 ed in particolare:

• l'art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

• l'art. 153, comma 5 (regolarità contabile);

• l'art. 183 che detta norme in materia di impegno di spesa;

DETERMINA

1) di assumere, per i motivi indicati in premessa, i seguenti impegni di spesa, 
comprensivi di ogni onere, a carico del bilancio per l’esercizio finanziario 2024, 
nei confronti dei soggetti rispettivamente indicati:

SOGGETTO P.IVA/C.F. FORNITURA SERVIZI BENI CIG

A.S. Curtatone 02497610200

Rimborso tasse 
federali per 
iscrizione gara 
(tasse FCI 
nazionali e FCI 
regionali)

€ 700,00

-

Croce Rossa 
Italiana – 
Comitato locale 
di Asola

2419180209

Servizio di 
assistenza medica 
con due 
ambulanze

€ 600,00
B1CD6DC8E2

Incisoria 
Manfredini di 

01667880205     
PCCDVD71M29E897E

Materiale per 
premiazioni € 289,00 B1C4D0F164

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 8 di 9  - Det. N.  341 del  23/05/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

Davide Pacchera

A.S.D. G.S. Sport 
Service 2926500238

Direzione logistica 
della gara e 
servizi vari

€ 1.891,00 B1C4E256CC

A.S.D. Scuola 
Ciclismo Parma 92183420345

Servizio di 
Motostaffette, 
Scorta tecnica e 
Radio 
Informazione

€ 1.520,00 B1C4B818F1

spese necessarie per la realizzazione della manifestazione sportiva “3^ Gran 
Premio della Battaglia”, che si svolgerà il 26 maggio 2024;

2) di imputare la spesa complessiva di € 5.000,00 al bilancio per l’esercizio 
finanziario 2024 come segue:

• per € 4.711,00 alla Missione 06, Programma 01, Titolo 1, 
Macroaggregato 03 – Cap. 0602305 avente per oggetto “Organizzazione 
manifestazioni sportive”;

• per € 289,00 alla Missione 06, Programma 01, Titolo 1, Macroaggregato 
03 – Cap. 0602203 avente per oggetto “Organizzazione manifestazioni 
sportive”

dando atto che l’esigibilità delle obbligazioni avverrà entro il 31/12/2024;

3) di trasmettere la presente alla responsabile del servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza.      

 

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 9 di 9  - Det. N.  341 del  23/05/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 341 DEL 23/05/2024

OGGETTO: REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE SPORTIVA 
DENOMINATA “3^ GRAN PREMIO DELLA BATTAGLIA” CHE SI SVOLGERA' IL 26 
MAGGIO 2024 - AFFIDAMENTI DIRETTI - DETERMINAZIONE A CONTRARRE - 
ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA – CIG: B1CD6DC8E2; B1C4D0F164; B1C4E256CC; 
B1C4B818F1.

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE - AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO
PIVA SONIA ENRICA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

http://www.curtatone.it/

